СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2016 г. № 50

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 - 2017 г.г.

В соответствии со ст. 209 ГК РФ, Федеральными законами РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации
государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Возовский сельсовет»
Поныровского района Курской области, Собрание депутатов Возовского сельсовета Поныровского района Курской
области,

РЕШИЛО:

1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Возовский
сельсовет» Поныровского района Курской области на 2016 - 2017 г.г. (приложение № 1).

2.Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте торговwww.torgi.gov.ru. и на официальном
сайте Администрации Возовского сельсовета Поныровского района Курской области.

3.Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Возовского сельсовета

Поныровского района Курской области Т. А. Костина

Глава Возовского сельсовета

Поныровского района

Курской области  Р.Б. Хохлова